
  

UCHWAŁA NR LV/364/23 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Goniądz na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) Rada Miejska 

w Goniądzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/342/23 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 29 marca 2023 r. określenia zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Goniądz na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 2015) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) ustawie o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej - należy przez to rozumieć 

ustawę z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej 

(Dz. U. z 2023 r. , poz. 702)”,; 

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja kierowana jest do zabytku wykorzystywanego w związku z prowadzoną działalnością. 

Wnioskodawcy dla którego uzyskanie dotacji celowej stanowi pomoc de minimis, de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie może być przyznana dotacja, o której mowa w § 1 w przypadkach  

i na zasadach określonych w zależności od prowadzonej działalności w: 

1) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 

352 z 24.12.2013 str. 1) w takim przypadku pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały 

może być udzielana do dnia 30 czerwca 2024 r.; 

2) Rozporządzenia Komisji (WE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 str. 9 z późn. zm.), w takim przypadku pomoc de minimis 

w sektorze rolnym na podstawie niniejszej uchwały może być udzielana do dnia 30 czerwca  

2028 r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 3429



3) Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 171/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. L 190 z 28.06.2014 r. str. 45 z późn. zm.) w takim przypadku 

pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały może być udzielana do dnia 30 czerwca  

2024 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Jędrzejczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3429


		2023-06-23T12:44:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




